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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m dowolny Open
24.05.2025 - 11:00 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' 42.08 109
2. WIŚNIEWSKI Leon 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.20 94
3. ŁUCZAK Borys 16 UKS Olimpic Warka 44.21 94
4. SADKOWSKI Tadeusz 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.45 93
5. MARKOWSKI Witold 16 Uks ,,Pingwiny'' 45.78 85
6. KRAŚ Józef 16 MKS Piaseczno 46.37 82
7. SZYDŁOWSKI Jan 16 MKS Piaseczno 47.21 77
8. ZUBRZYCKI Mikołaj 16 MKS Piaseczno 51.96 58

10 lat

1. GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 37.91 150
2. NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno 41.43 115
3. DŁUGOZIMA Maciej 15 MKS Piaseczno 43.90 96
4. WICIK Maksymilian 15 MKS Piaseczno 44.66 91
5. NIEDZIAŁEK Dawid 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 46.02 84
6. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 46.53 81
7. KOWALCZYK Mikołaj 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 47.35 77
8. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 49.48 67

11 lat

1. FIJOŁEK Mateusz 14 MKS Piaseczno 37.19 159
2. BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 38.00 149
3. MAZUREK Stanisław 14 MKS Piaseczno 39.75 130
4. KOŚCIOŁEK Jan 14 MKS Piaseczno 41.21 117
5. STASIAK Władysław 14 Ku Azs Uw 41.92 111
6. SZYDŁOWSKI Antoni 14 MKS Piaseczno 45.03 89
7. KOZŁOWSKI Tymon 14 MKS Piaseczno 45.79 85

12 - 13 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.25 327
2. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 29.38 323

SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 29.38 323
4. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 31.52 261
5. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 32.45 239
6. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 32.62 236
7. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 33.31 221
8. KRUK Ernest 12 Ku Azs Uw 33.76 212
9. KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.06 207

10. JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno 35.28 186
11. GOŁACKI Adam 13 MKS Piaseczno 35.43 184
12. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 35.84 177
13. URBAŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.58 167

KOZIOŁ Stanisław 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.58 167
15. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 36.80 164
16. STASIAK Stanisław 12 Ku Azs Uw 39.44 133
17. ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.79 112
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 13, Mężczyzn, 50m dowolny

14 - 15 lat

1. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 26.93 419
2. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 27.91 376
3. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 28.09 369
4. SKORUPSKI Bartosz 10 UKS GOS Raszyn 28.21 364
5. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 28.98 336
6. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 29.58 316
7. WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 30.63 285
8. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 30.79 280
9. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 31.08 272

10. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 31.14 271
11. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 31.33 266
12. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 31.84 253
13. TRZCIŃSKI Cezary 11 MKS Piaseczno 32.25 244
14. KUNA Nikodem 10 UKS Olimpic Warka 32.48 239
15. GWIAZDOWSKI Bruno 11 MKS Piaseczno 33.13 225
16. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 34.30 203
17. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 34.76 195

DYSKW. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

16 lat i starsi

1. TKACZ Wiktor 05 AZS AWF Warszawa 24.03 590
2. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 24.09 586
3. GODOS Jakub 08 MKS Piaseczno 25.54 491
4. BARTOSZEK Szymon 08 MKS Piaseczno 25.83 475
5. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 27.11 411
6. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 27.47 395
7. MARTOWOJ Georgij 09 MKS Piaseczno 27.68 386
8. KRUK Tymon 09 UKS GOS Raszyn 30.05 301

15 lat i młodsi

1. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 26.93 419
2. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 27.91 376
3. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 28.09 369
4. SKORUPSKI Bartosz 10 UKS GOS Raszyn 28.21 364
5. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 28.98 336
6. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.25 327
7. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 29.38 323

SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 29.38 323
9. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 29.58 316

10. WIĘCKOWSKI Aleksander 10 UKS GOS Raszyn 30.63 285
11. TSIKHANOUSKI Aliaksandr 11 MKS Piaseczno 30.79 280
12. ZAPAŚNIK Igor 11 MKS Piaseczno 31.08 272
13. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS GOS Raszyn 31.14 271
14. ŻOŁDOWICZ Nikodem 11 MKS Piaseczno 31.33 266
15. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 31.52 261
16. ŁAPIŃSKI Stanisław 11 MKS Piaseczno 31.84 253
17. TRZCIŃSKI Cezary 11 MKS Piaseczno 32.25 244
18. DĄBKIEWICZ Henryk 13 MKS Piaseczno 32.45 239
19. KUNA Nikodem 10 UKS Olimpic Warka 32.48 239
20. ZUBRZYCKI Miłosz 12 MKS Piaseczno 32.62 236
21. GWIAZDOWSKI Bruno 11 MKS Piaseczno 33.13 225
22. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 33.31 221
23. KRUK Ernest 12 Ku Azs Uw 33.76 212
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XXIII GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.5.2025

Konkurencja 13, Chłopców, 50m dowolny, 15 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.06 207
25. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 34.30 203
26. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 34.76 195
27. JANECZEK Karol 13 MKS Piaseczno 35.28 186
28. GOŁACKI Adam 13 MKS Piaseczno 35.43 184
29. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 35.84 177
30. URBAŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.58 167

KOZIOŁ Stanisław 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 36.58 167
32. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 36.80 164
33. FIJOŁEK Mateusz 14 MKS Piaseczno 37.19 159
34. GRAJKOWSKI Adam 15 MKS Piaseczno 37.91 150
35. BUŁKIN Dominik 14 Stowarzyszenie MKS "Świt" 38.00 149
36. STASIAK Stanisław 12 Ku Azs Uw 39.44 133
37. MAZUREK Stanisław 14 MKS Piaseczno 39.75 130
38. KOŚCIOŁEK Jan 14 MKS Piaseczno 41.21 117
39. NATORSKI Tymon 15 MKS Piaseczno 41.43 115
40. ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 41.79 112
41. STASIAK Władysław 14 Ku Azs Uw 41.92 111
42. KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' 42.08 109
43. DŁUGOZIMA Maciej 15 MKS Piaseczno 43.90 96
44. WIŚNIEWSKI Leon 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.20 94
45. ŁUCZAK Borys 16 UKS Olimpic Warka 44.21 94
46. SADKOWSKI Tadeusz 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.45 93
47. WICIK Maksymilian 15 MKS Piaseczno 44.66 91
48. SZYDŁOWSKI Antoni 14 MKS Piaseczno 45.03 89
49. MARKOWSKI Witold 16 Uks ,,Pingwiny'' 45.78 85
50. KOZŁOWSKI Tymon 14 MKS Piaseczno 45.79 85
51. NIEDZIAŁEK Dawid 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 46.02 84
52. KRAŚ Józef 16 MKS Piaseczno 46.37 82
53. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 46.53 81
54. SZYDŁOWSKI Jan 16 MKS Piaseczno 47.21 77
55. KOWALCZYK Mikołaj 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 47.35 77
56. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 49.48 67
57. ZUBRZYCKI Mikołaj 16 MKS Piaseczno 51.96 58

DYSKW. BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu


